Pouso Alegre, 04 de Outubro de 2005.

Ofício Nº 411/2005

Prezado Senhor Presidente,

A Comissão Processante, nomeada pela Portaria nº 38/2005, constituída nos termos do art. 71 e §§, da Lei Orgânica Municipal,  para emitir parecer sobre a denúncia protocolizada nesta Casa, contra o Prefeito Municipal, requer para finalizar os trabalhos de seu relatório a ser entregue dia 20 de outubro, para ser lido e apreciado pelo plenário, a contração de um advogado, especialista em Direito Público Administrativo,  em caráter de urgência,  para auxiliar na conclusão dos trabalhos desta comissão.

Certos de sua boa acolhida, aguardamos  deferimento em regime de urgência.

Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	Presidente da Comissão Processante

	MARCOS CAMPANELLA
	LUIZ PEREIRA LOPEZ

	Relator da Comissão Processante
	Membro da Comissão Processante

Exmo. Sr.

Dr. Geraldo Cunha Filho

Presidente Câmara Municipal Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG

PAGE